possessione Egres vocata habitas pro viginti septem marcis ; item easdem 
pro duabus partibus trium marcarum contra magistrum Paulum de Bergenie 
duplicatarum ; item portiones possessionarias íohannis filii Nicolai et Frank 
f i l i i alterius Nicolai ac Ladislay filii Stephani de Alsolendoua in Kadarkuth 
in duabus partibus pro nonaginta quatuor marcis ; item portiones possess-
sionarias nobilium dominarum Elizabeth et Clara vocatarum consortum Andrée 
litterati ac íohannis de Jutas et portiones Michaelis de Guttor ac Katerine 
sororis eiusdem in possessionibus Taab, Chaba et Beldevr vocatis pro viginti 
sex marcis ; item portionem íohannis de Ju tás in predictis possessionibus 
habitam pro viginti septem marcis et insuper portionem predicti Michaelis 
de Guttor pro decem marcis, omagio scilicet Michaelis fil i i Pete iobagionis sui 
proscripti ; item portiones possessionarias magistri íohannis filii Nicolai filii 
Deers de Zeredahel in possessionibus Garmath et Bath vocatis pro octovaginta 
marcis ; item unam sessionem de portioné Gregorii filii Luce de Couasnia in 
Gamas habitam pro una marca ; item portiones possessionarias Pauli et Brictii 
filiorum Stephani litterati de Lankoch pro viginti quatuor marcis ; item por
tiones possessionarias Lelek filii Gerardi filii Ladislay de Zenthiwan in possessione 
Taard vocata habitas pro duabus marcis ; item portiones possessionarias condam 
íohannis filii Laurentii Zaraka dicti de Terek, Kelity et Bere vocatas in duabus 
partibus pro sedecim marcis; item portionem íohannis filii Nicolai de Gamas 
in eadem Gamas habitam pro duabus marcis ; item portiones possessionarias 
Stephani et Chernél filiorum Stephani filii Chernél in possessione ipsorum 
Symony vocata habitas pro octo marcis ; item portiones possessionarias íohannis, 
Georgii et Gregorii filiorum Nicolai de Peel in eadem Peel habitas pro viginti 
marcis ; item portionem Michaelis dicti Pakachas de Files in eadem Files habitam 
pro sex marcis ; item portiones Ladislay et Carachon filiorum íohannis ac 
íohannis filii Iacobi de Likacha in eadem Likacha habitas pro novem marcis ; 
item portionem Iacobi filii íohannis de Tevl in eadem Tevl habitam pro duo-
decim marcis ; item portionem possessionariam íohannis filii Nicolai de Dench 
in eadem Dench habitam pro sex marcis ; item portiones possessionarias Stephani 
filii Blasii in possessione Tevl vocata habitas pro quinque marcis ; item portiones 
possessionarias Petri filii Petri de Maroth in possessione Hida vocata habitas 
pro decem marcis ; item portiones possessionarias Stephani et íohannis de 
Lyndoua ac Nicolai filii Nicolai in Kadarkuth vocata habitas pro duodecim 
marcis ; item portiones possessionarias Anthoni filii íohannis de Gomba in 
eadem Gomba habitas pro octo marcis ; item portiones possessionarias nobilis 
domine consortis íohannis dicti de Voswar proscripti in Keleuiz habitas pro 
duabus marcis ; item sex sessiones in possessione Gywg religiosarum dominarum 
claustri beaté virginis de Vetere Buda pro sex marcis ; item portiones posses
sionarias Petri filii Stephani ac nobilis domine consortis eiusdem, item Valentini